
1/1

www.hasit.cz
Objekt-report 31.07.2023

Sanace a renovace

Schodiště BONO Publico
Popis objektu
Objekt Schodiště BONO Publico
Místo 50 003, Hradec Králové
Druh Památkově chráněný objekt
Typ stavby Stará budova / Sanace
Realizace 2020
Velikost 2000 m²
Informace Architektonicky je schodiště hodnoceno jako „vysoce kultivovaný projev, tvořící pozoruhodnou 

rovnováhu mezi estetickým pojetím a užitkovou funkcí“. Dne 14. ledna 1964 bylo zapsáno do 
seznamu kulturních památek, kromě toho je součástí městské památkové rezervace. V letech 
2017 až 2019 proběhla rozsáhlá rekonstrukce. Při rekonstrukci bylo doplněno na schodiště 
ozvučení, které lze ovládat z obou vstupních portálů.

Zúčastněné společnosti
Architekt Chmelí & partneři s.r.o.
Investor Statutární město Hradec Králové
Zpracovatel MATEX HK s.r.o.
Prodejní poradce ing. Rais Alois
Prodejce stavebního materiálu TONSTAV, s.r.o.

Použité materiály
• HASIT CALSOL® Saniergrund Sanační koncentrát
• HASIT PP 907 DESINFECT Sanační roztok k likvidaci řas
• HASIT 205 Sanační nástřik
• HASIT 202 Cementová malta s bobtnavým účinkem
• HASIT 208 Vyrovnávací sanační omítka
• HASIT 200 Jádrová sanační omítka
• HASIT 212 Jemná sanační omítka (štuk)
• HASIT PI 263 ÖKOSIL IN Silikátová vnitřní barva


